



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

No. 10 ApS

Gl Guldagervej 18, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36401664

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2019

Kent Axel Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

No. 10 ApS

GI Guldagervej 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36401664

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kent Axel Lund Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt ehverv beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 267 t.kr., som anses for utilfredsstillende.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsåret fra 01.01. - 31.12. til 30.06. Dette regnskab udgør perioden 01.07.18 til 30.06.19, mens sammenligningsperioden udgør 01.01.2017 til 30.06.2018. Tallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(9.072)
Andre finansielle indtægter		0	87.889
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(15.298)
Andre finansielle omkostninger		(74.290)	(888.680)
Resultat før skat		(86.790)	(825.161)
Skat af årets resultat	1	(179.791)	178.000
Årets resultat		(266.581)	(647.161)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(266.581)	(647.161)
Resultatdisponering		(266.581)	(647.161)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		844.591	933.172
Udskudt skat		0	178.000
Tilgodehavender		844.591	1.111.172
Omsætningsaktiver		844.591	1.111.172
Aktiver		844.591	1.111.172

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		786.591	(1.246.828)
Egenkapital		836.591	(1.196.828)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.300.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.300.000
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser		8.000	2.308.000
Passiver		844.591	1.111.172

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.246.828)	(1.196.828)
Koncerntilskud o.l.	0	2.300.000	2.300.000
Årets resultat	0	(266.581)	(266.581)
Egenkapital ultimo	50.000	786.591	836.591

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	178.000	(178.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.791	0
	179.791	(178.000)
